

VIEŠO SUPAŽINDINIMO SU UTENOS REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021-2027 METŲ PLANO PROJEKTU IR PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITA

PROTOKOLAS

2023 m. liepos 7 d.

Viešas supažindinimas įvyko 2023 m. liepos 4 d.
Supažindinimo procedūros pradžia 17.30 val.

Susirinkimo pirmininkė – Daiva Banaitė, UAB „EKONOMINĖS KONSULTACIJOS IR TYRIMAI“ vyr. konsultantė.

Susirinkimo sekretorė – Ingrida Karklelienė, UAB „JOSTRA“ atstovė.

Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas.

Darbotvarkė:

1. Dėl supažindinimo su Utenos regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano projektu.

2. Dėl supažindinimo su Utenos regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita.

1. Supažindimas su Utenos regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano projektu.

Daiva Banaitė apibūdino Utenos regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano tikslus ir supažindino renginyje dalyvaujantčius asmenis su plano projektu.

2. Supažindimas su Utenos regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita.

Ingrida Karklelienė supažindino renginyje dalyvaujantčius asmenis su Utenos regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita.

Mantas Vaičiulevičius paklausė, ar buvo gauta pasiūlymų ar pastabų iš visuomenės ar derinančių institucijų plano projektui. Ingrida Karklelienė informavo, kad iki viešo susirinkimo pradžios buvo gautas vienas visuomenės pasiūlymas dėl plano projekto. Iki viešo supažindinimo dienos vertinimo subjektų pastabų plano projektui ir strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitai negauta.

Mantas Vaičiulevičius paklausė, ar į pateiktame pasiūlyme nurodytas pastabas bus atsižvelgta, ar plano projektas toks ir bus teikiamas tvirtinti regiono plėtros tarybai.

Daiva Banaitė atsakė, kad Utenos regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano projektas bus patikslintas, per 10 darbo dienų nuo viešo supažindinimo dienos pasiūlymą pateikusiam asmeniui bus atsakyta raštu, kaip, kokia apimtimi buvo atsižvelgta į kiekvieną siūlymą ir pastabą.

Mantas Vaičiulevičius paklausė, regiono plėtros tarybai plano tvirtinimui bus pateikti dokumentai, kuriuose nurodyta, kaip atsižvelgta ar neatsižvelgta į kiekvieną pasiūlymą ar pastabą.

Ingrida Karklelienė atsakė, kad kartu su dokumentais sprendimui dėl Utenos regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano tvirtinimo Utenos regiono plėtros tarybai bus pateiktos vertinimo subjektų išvadų įvertinimo pažyma ir visuomenės pasiūlymų įvertinimo pažyma. Visuomenės pasiūlymų įvertinimo pažymoje bus nurodyta, kaip atsižvelgta ar neatsižvelgta į kiekvieną pasiūlymą pateiktą pastabą.

Prie protokolo pridedamas informavimo priemonių, kuriose paskelbtas pranešimas visuomenei apie parengtą susipažinimui Utenos regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano projektą ir SPAV ataskaitą, sąrašas ir skelbimų kopijos.

Supažindinimo procedūros pabaiga 18.00 val.

Susirinkimo pirmininkė

Daiva Banaitė

Susirinkimo sekretorė

Ingrida Karklelienė